19. PRESSUPOST DELS TREBALLS 

El pressupost base de licitació (exclòs IVA) que s’estableix per a la contractació dels TREBALLS 
DE MANTENIMENT DE LA SUBSTITUCIÓ DELS TUBS DE PRESSIÓ D’OSMOSI INVERSA DE 
LA ITAM DE TORDERA ascendeix a la quantitat de 1.567.682,18  € (UN MILIÓ CINC-CENTS 
SEIXANTA-SET MIL SIS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS). 

Els preus unitaris indicats en el pressupost següent s’han considerat d’acord a preus vigents de 
mercat, aquest preu ja contempla els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses, 
transport, excepte l´IVA.

[...]

(SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

€31,91m3P2RA-EU9P Disposició controlada en centre de selecció i transferència de residus absorvents no especials 0,50
t/m3, membranes, amb codi 15 02 034 segons la Llista Europea de Residus,

P- 5

(TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

€1.575,00uPASBUILT Redacció de As-builtP- 6
(MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS)

€1.260,00uPFZ1-SB01 Tub de pressió per allotjar fins a 7 membranes d'osmosi inversa, i és apte per a aplicacions en
sistemes de tractament d'aigua. Està construït amb materials resistents a la corrosió i pressions
elevades, i compleix amb els requisits de seguretat establerts per la norma ASME Secció X.